centavos)..o.montante global a ser pago aos administradores, no período compreendido
entre abril de 2023 e março de 2024; b). fixar em até R$ 151.201,22 (cento e cinquenta e
ym mll, duzentos e um reais e vinte e dois centavos) a remuneração total a ser paga ao
Conselho Fiscal, em até R$ 132.762,05 (cento e trinta e dois mil, setecentos e sessenta e
dois reais e cinco centavos) a remuneração total a ser paga ao Comitê de Auditoria. no
período compreendido entre abril de 2023 e março de 2024; c) fixar os honorários mensais
dos membros do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal em um décimo da
remuneração média mensal dos membros da Diretoria Executiva, excluídos os valores

[...]

artigo 57, ii, da lei 8.666 de 1993. E concessão da repactuação sobre o valor em
decorrencia de apurada variação dos custos da prestação dos serviço, relativamente à
categoria profissional asseio e conservação com data base em OI/O1/22023. Vário total de
833.880,36 (oitocentos e trinta e tres mil, oitocentos e oitenta reais e trinta e tres
centavos).. Vigência: ].8/04/2023 a 18/04/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
833.880,36. Data de Assinatura: 11/04/2023

ICOMPRASNET 4.0 - il/04/202a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Ne 3/2023 - UASG 130016

Número do Contrato:

[...]

centavos)..o.montante global a ser pago aos administradores, no período compreendido
entre abril de 2023 e março de 2024; b). fixar em até R$ 151.201,22 (cento e cinquenta e
ym mll, duzentos e um reais e vinte e dois centavos) a remuneração total a ser paga ao
Conselho Fiscal, em até R$ 132.762,05 (cento e trinta e dois mil, setecentos e sessenta e
dois reais e cinco centavos) a remuneração total a ser paga ao Comitê de Auditoria. no
período compreendido entre abril de 2023 e março de 2024; c) fixar os honorários mensais
dos membros do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal em um décimo da
remuneração média mensal dos membros da Diretoria Executiva, excluídos os valores

[...]

artigo 57, ii, da lei 8.666 de 1993. E concessão da repactuação sobre o valor em
decorrencia de apurada variação dos custos da prestação dos serviço, relativamente à
categoria profissional asseio e conservação com data base em OI/O1/22023. Vário total de
833.880,36 (oitocentos e trinta e tres mil, oitocentos e oitenta reais e trinta e tres
centavos).. Vigência: ].8/04/2023 a 18/04/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
833.880,36. Data de Assinatura: 11/04/2023

ICOMPRASNET 4.0 - il/04/202a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Ne 3/2023 - UASG 130016

Número do Contrato: